PODER JUDICIÁRIO
Juízo de Pancas - Vara Única
Rua Jovino Nonato da Cunha, 295, Fórum Des. José Cupertino de Castro Filho, Centro, PANCAS - ES - CEP: 29750-000
Telefone:(27) 37261203

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS) 

Um imóvel rural agrícola, legítimo, medindo 51.717,07m 2 (cinquenta e um mil,
setecentos e dezessete metros e sete centímetros quadrados), localizado no Córrego da
Prata, zona rural desta Comarca de Pacas-ES, registrado no Cartório de Registro de
Imóveis de Pancas-ES sob o n° 11.512, Livro 2, 1121, R. 4442.

ATRIBUO AO IMÓVEL AQUI DESCRITO O VALOR DE R$ 250.000,00 (duzentos e
cinquenta mil reais).

Da designação da praça, fica(m) INTIMADO(s) o(s) executado(s), caso não seja(m)
localizado(s) pelo(a) Oficial(a) de Justiça para, querendo, pagar a dívida. E quem
pretende arrematar os bens, deverá comparecer ao local no horário designado.